

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Kasper H. Hansen Horses ApS

Vejlevej 153

7140 Stouby

CVR-nr. 30 06 55 73

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/04 2021

Micael Thommy Højrup Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	12
Balance pr. 31. december 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kasper H. Hansen Horses ApS
Vejlevej 153
7140 Stouby

CVR-nr.: 30 06 55 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Hedensted

Direktion

Kasper Højrup Hansen, direktør
Micael Thommy Højrup Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg samt undervisning og træning af heste og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 1.731.044, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 3.907.043.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(461.570)	(588.057)
Personaleomkostninger	1	<u>(221.198)</u>	<u>(164.117)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(682.768)	(752.174)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(705.074)	(724.338)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(112.300)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.387.842)	(1.588.812)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(5.913)	(5.214)
Finansielle indtægter	2	11.530	58.543
Finansielle omkostninger	3	<u>(28.644)</u>	<u>(31.920)</u>
Resultat før skat		(1.410.869)	(1.567.403)
Skat af årets resultat	4	<u>(320.175)</u>	<u>332.718</u>
Årets resultat		<u>(1.731.044)</u>	<u>(1.234.685)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		250.000	316.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(279.026)
Overført resultat		<u>(1.981.044)</u>	<u>(1.271.659)</u>
		<u>(1.731.044)</u>	<u>(1.234.685)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.297.958	2.918.120
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.297.958</u>	<u>2.918.120</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	38.873	44.786
Finansielle anlægsaktiver		<u>38.873</u>	<u>44.786</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.336.831</u>	<u>2.962.906</u>
Færdigvarer og handelsvarer		3.227.691	3.068.391
Varebeholdninger		<u>3.227.691</u>	<u>3.068.391</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.107	251.825
Andre tilgodehavender		16.352	1.067.668
Udskudt skatteaktiv	7	0	103.548
Tilgodehavender		<u>101.459</u>	<u>1.423.041</u>
Likvide beholdninger		<u>15.739</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.344.889</u>	<u>4.491.432</u>
Aktiver i alt		<u>5.681.720</u>	<u>7.454.338</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		140.000	140.000
Overført resultat		3.517.043	5.498.088
Foreslået udbytte for regnskabsåret		250.000	316.000
Egenkapital		<u>3.907.043</u>	<u>5.954.088</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	216.627	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>216.627</u>	<u>0</u>
Leasingforpligtelser		243.750	616.276
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>243.750</u>	<u>616.276</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	372.526	489.495
Kreditinstitutter		309.685	233.203
Leverandører af varer og tjenesteydelser		175.682	136.474
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		401.000	0
Anden gæld		55.407	24.802
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.314.300</u>	<u>883.974</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.558.050</u>	<u>1.500.250</u>
Passiver i alt		<u>5.681.720</u>	<u>7.454.338</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	140.000	5.498.087	316.000	5.954.087
Betalt ordinært udbytte	0	0	(316.000)	(316.000)
Årets resultat	0	(1.981.044)	250.000	(1.731.044)
Egenkapital 31. december 2020	140.000	3.517.043	250.000	3.907.043

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	202.360	160.460
Andre omkostninger til social sikring	3.739	3.657
Andre personaleomkostninger	15.099	0
	<u>221.198</u>	<u>164.117</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	11.123	58.543
Valutakursgevinster	407	0
	<u>11.530</u>	<u>58.543</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	28.644	30.990
Valutakurstab	0	930
	<u>28.644</u>	<u>31.920</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>320.175</u>	<u>(332.718)</u>
	<u>320.175</u>	<u>(332.718)</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2020	3.833.285
Tilgang i årets løb	<u>84.912</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.918.197</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	915.165
Årets afskrivninger	<u>705.074</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.620.239</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.297.958</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>1.889.063</u>

	2020	2019
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	(5.214)	279.026
Årets resultat	(5.913)	(5.214)
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(279.026)</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>(11.127)</u>	<u>(5.214)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>38.873</u>	<u>44.786</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Horses Trade ApS	Hedensted	100 %	38.873	(5.913)
			2020	2019
			kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat				
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020			0	229.170
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen			216.627	(229.170)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020			216.627	0
Materielle anlægsaktiver			216.627	212.940
Skattemæssigt underskud			(625.933)	(316.488)
Overført til udskudt skatteaktiv			625.933	103.548
			216.627	0
Udskudt skatteaktiv				
Opgjort skatteaktiv			625.933	103.548
Nedskrivning til vurderet værdi			(625.933)	0
Regnskabsmæssig værdi			0	103.548

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.105.771	616.276	372.526	0
	1.105.771	616.276	372.526	0

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Årup Mølle ApS, Årup Mølle Anlæg ApS, Sydjydsk Damkultur A/S og Hoven Mølle Dambrug ApS' mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld omfattet af selvskyldnerkautionen udgør 22.086 t.kr. pr. 31.12.20. Bankindestående udgør 58 t.kr. pr. 31.12.20.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.